
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR – BEDŘICHOV 2011 
 
Přihlášku je nutno odevzdat nejpozději do 30.4.2011, a to buď osobně v sakristii 
lomnického kostela nebo zaslat poštou na adresu: Marie Brázdova (Palackého 
nám.72, Lomnice, 67923, vedle kostela). 
 
Přihlašuji svého syna/dceru …………….……………………. Třída…………… 
na letní tábor v Bedřichově konaný od 7.8. do 14.8.2011. 
Základní údaje o přihlašovaném: 
 Bydliště: …………………………………………………………………… 
 PSČ: ………………. Telefon/mobil: …………………………………….. 
 Datum narození: ………………….. Rodné číslo: ………………………... 
 Zdravotní pojišťovna: ……………………………………………………... 
 Jména rodičů nebo zákonných zástupců:………………………………….. 
 Užívané léky: ……………………………………………………………… 
 Alergie: ……………………………………………………………………. 
Beru na vědomí,že organizátor Orel jednota Lomnice nesjedná pro moje dítě úrazové pojištění 
V …………………….., dne…………………2011 
Souhlasím s tím , že škody zaviněné činností mého dítěte bezezbytku uhradím. 
V ………………………, dne ……………….2011 
 
Podpis rodiče nebo zákonného zástupce: ………………………………………..
  

 
 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
(V den odjezdu odevzdat zdravotníkovi) 

 
Prohlašuji , že ošetřující lékař nenařídil dítěti: ………………. …………………. 
 narozeno dne:……………………………………………………………… 
 bydliště: …………………………………………………………………… 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo,že v posledních 
dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 
nemocí.  
Dítě je schopné účastnit se tábora v Bedřichově v době od 7.8. do 14.8.2011. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby mé prohlášení 
nebylo pravdivé. 
 Jméno zákonného zástupce: ………………………………………………. 
 Adresa: ……………………………………………………………………. 
 Telefon: …………………………………………………………………… 
 
V ………………………., dne 7.8.2011 
Podpis zákonných zástupců ze dne odjezdu na tábor ……………………….. 


